АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

	18.06.2019
	с.Гавриловка 2-я
	[bookmark: _GoBack]№123

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2018 – 2020 гг., распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.01.2019 №98-р утверждена Программа по антикоррупционному просвещению обучающихся на 2019 г. Приказываю:
1. Разработать и утвердить план мероприятий по антикоррупционному просвещению.
2. Директору МБОУ 2- Гавриловской сош А.А. Филимонову  обеспечить участие обучающихся и педагогов в мероприятиях  по антикоррупционному просвещению.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                      Н.Н. Кузенкова
администрации района